Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛАКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Малакеево

17 марта 2023 года                                                                                   № 16

О внесении изменения
в распоряжение № 19 от 24.04.2020г
о создании контрактной службы
в администрации Малакеевского
сельского поселения.

В целях упорядочивания работы по обеспечению планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Малакеевского сельского поселения
внести изменения в Распоряжение № 19 от 24.04.2020г:
         1. п. 1 Распоряжения читать в следующей редакции: «Создать контрактную службу администрации Малакеевского сельского поселения без образования отдельного структурного подразделения (далее – Контрактная служба) в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]- Кузнецова Надежда Александровна – глава администрации сельского поселения - контрактный управляющий».
         2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Малакеевского сельского  поселения                                      Н.А. Кузнецова

image1.png